
 
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Referente dell’Istruttoria: Giuseppe Gioia Tel. 0523/330762 e-mail: giuseppe.gioa.pc@istruzione.it 

 

 
Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://pc.istruzioneer.gov.it 

IL DIRIGENTE 
 

Visto il decreto n. 2544 del 24.6.2019 con il quale è stato pubblicato il bollettino dei trasfe- 
          rimenti relativo ai docenti del I grado per l’a.s. 2019/20020; 
 
TENUTO CONTO che presso l’I.C. di Cortemaggiore è stata considerata per errore una dispo- 
          nibilità relativa alla classe di concorso AB25 (Inglese); 
 
CONSIDERATO che tale sede è stata assegnata per trasferimento interprovinciale alla docen- 
          te GATTI LAURETTA; 
 
RITENUTO necessario procedere ad una rettifica del trasferimento per riassorbire il sopran- 
          numero; 
 
ESAMINATE le sedi disponibili dopo i movimenti relativi alla classe di concorso AB25 (Inglese); 
 
 

DISPONE 
 

 
L’insegnante GATTI LAURETTA è trasferita d’ufficio da PCMM805039 G.L. Pallavicino a 
PCMM80901E Ugo Amaldi. 
 
 
 
       Il Dirigente 
       Maurizio Bocedi 
      Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art.3,c.2 D.Lgs n.39/93 
 


		2019-06-28T09:39:44+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2019-06-28T11:45:22+0200
	Piacenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPC.REGISTRO UFFICIALE.U.0002628.28-06-2019




